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Tisztelt Abonyiak! 
Mintha csak tegnap 
lett volna, mikor 2019 
augusztusában képvi-

polgármester jelöltként 

hattunk Abony város 
polgárainak és a „Sze-
retlek Abony” gondolat 
mentén vállaltuk, hogy felrázzuk a várost. Izgalmas és 

rászolgálni. Közös akarattal megalkottuk a Szeretlek 

lönlegességét az adta, hogy városi közösség kovácso-
lására vállalkoztunk. Olyan közösség építésére, mely-
ben felszínre juthatnak az egyéni kezdeményezések, 

Önökkel közösen, egymást segítve, folyamatosan és 
sokat dolgoztunk. Hiszem, hogy az elkötelezetten 

jártunk, hanem új utat taposva példát is mutattunk egy 

kormányzati ciklus végéhez közeledve bátran számol-

Kedves Olvasók! 

jelenlegi lap szám ban út jára indítunk egy képes be-

Köszönöm Önöknek, hogy tettekkel, részvétellel, 

városvezetést és köszönöm, hogy hisznek a Szeretlek 
Abony Program sikerében! 

polgármester



Február 10-én a Gyulai iskola 
aulájában tartották a VI. Magyar 
Bált.

Szeremi Anikó f

„Ezúton szeretnék köszönetet 
mondani Szeremi Anikó f szer-
vez nek, és mindenkinek, aki bár-
milyen formában hozzájárult a 
rendezvény sikeréhez. Egy csodá-

JótékonyságiJótékonysági MagyarMagyar BálBál: Az összefogás rendezvénye: Az összefogás rendezvénye
latos bálnak lehettünk 
részesei szombat este, 
ahol 221 résztvev
gy lt össze, hogy egy 
közösséget alkot-
va segítsen a tá-
bor felújítását 
megvalósíta-
ni. Ez ismét 
az össze-
tartozás és 
össze fogás 
rendezvénye 
volt. Nagy 
öröm szá-

momra, hogy testvérte-
lepülésünk, Nagyabony 

delegációja, Gányo-
vics Julianna 
polgármester 
asszony ve-
zetésével el-
fogadta meg-
hívásunkat, 
és k is ve-
lünk ünne-
peltek ezen a 

szép napon.” 
– Pet
polgármester

dány Vanda, Dudinszky Mónika, 

Krupincza János, 

Czagányné Pusztai Ágnes, Antal 
Sándor, Antal Sándorné, Adamecz
Károly, Nagy Józsefné, Nagy 

Ferenc, Németh István (Szolnoki 

 János, 



Abony legidősebb hölgy lakosát köszöntöttükDudinszky Mónika saját maga által alapított 
díjakat adott át a gimnáziumban

Bozó Tibor tábornok úr tett látogatást Abonyban



Isten éltesse sokáig Homoki László buszsofőr Barátunkat nyugdíjba vonulása alkalmából!

Tisztelt Abonyiak! 
Kedves Olvasók!

Tisztelt Olvasók!

Amennyiben további kérdést, 
kérdéseket szeretnének felten-
ni, akkor azt akár személyesen 

vagy eljuttathatják E-mailben 

Önkormányzati feladat az 
orvosi ügyelet?

orvosi ügyelet Abonyban?

mú településeken is lesz ügyelet 

ért nem lesz?

tethetné saját pénz-

ügyeletet?

ben újra legyen orvosi ügyelet 
Abonyban?

rosnak az orvosi ügyelet?

mányzatnak?



Babák a Városházán
Január 30-án összesen 41 abo-
nyi kisgyermek kapott egyenként 
15.000 forintos vásárlási utalványt, 
mely támogatást a Szeretlek Abony 
Program keretében szavazta meg 
Abony Város képvisel -testülete. 
Az utalványok átadására a véd
n k által beküldöttek alapján ne-
gyedévente kerül sor a Városházán, 
ünnepélyes keretek közt, minden 
abonyi lakcímmel rendelkez  kis-
gyermeknek. Nagy öröm hogy ilyen 
sokan személyesen is részt vettek az 
eseményen, melyen Czagány Zsolt 
önkormányzati képvisel  mondott 
köszönt  beszédet. Ezután Fazekas 
Csilla tanárn  tartott zenebölcsi fog-
lalkozást az apróságoknak és szüle-
iknek. Az utalványok átadásában a 
Polgármesteri Hivatal munkatársai 
nyújtottak segítséget, Kovács Teo-
dóra osztályvezet  asszony Méri 
Irén anyakönyvvezet  adták át azo-
kat. 

Czagány Zsolt önkormányzati kép-
visel  beszéde

Kedves jelenlév k, édesanyák, apu-
kák, nagyszül k, abonyi babák!
Tisztelt polgármester úr!

Nagy szeretettel és tiszte-
lettel köszöntöm Önöket, 
köszöntelek benneteket 
ezen a jeles napon. Vég-
telenül jó érzés látni azt, 
hogy milyen sok gyer-
meket fogadhatunk itt, a 
babautalványok átadása 
alkalmával minden ne-
gyedévben. 

Egy település megtartó 
ereje nagymértékben ab-
ban is rejlik, hogy meny-
nyien vállalnak gyermeket, és ma-
radnak helyben, választják életük 
mindennapi színteréül, gyermekeik 
felnevelésére Abony városát. A vá-
rosvezetés, a Városunk Fejl déséért 
Egyesület képvisel csoportja aho-
gyan eddig is, a kés bbiekben is 
igyekszik mindent megtenni annak 

zastársakat, kisgyermekes szül ket 

a rendelkezésre álló lehet ségeinek 
megfelel en támogassa a Szeretlek 
Abony program keretében. Ennek 
egyik példája a mai nap, amikor 
minden kisgyermekes szül  15.000 
forintos vásárlási utalványt kap, 
melyb l gyermekének van módja és 
lehet sége vásárolni. 

Tudjuk, hogy ez csupán egy jelké-
pes segítség, ugyanakkor valljuk, 
hogy a sok kicsi sokra megy. Ezért 
is szervezünk olyan rendezvénye-
ket, programokat, ahol a családok 
minden tagja, még a legapróbbak is, 
önfeledten szórakozhatnak, akár egy 
egész életre szóló élménnyel gazda-
godhatnak. Ezért is épült új játszó-
tér a Mikes-tó partján, a Parkerd
ben, melyet ismét megnyitottunk és 
kisállatsimogatót hoztunk létre. Fo-
lyamatosan fejlesztjük óvodáinkat, 
új bölcs dét építünk hamarosan. 

Tudjuk, hogy szemünk fénye a 
gyermek, mely a jöv t jelenti min-
den szül , nagyszül  számára. 
Legnagyobb kincsünk a gyerme-
keink mosolya. Szül nek lenni egy 
életre szóló élmény és egyben ked-
ves kötelezettség is. Egy olyan kö-

telék, mely áthatja mindennapja-
inkat, és a szeretet érzésével tarja 
egyben, kovácsolja össze a csalá-
dokat, és ezáltal Abony városát is. 

Büszke vagyok az abonyi édes-
anyákra, édesapákra, akik vállal-
ták azt, hogy szül k lesznek. Én 
magam, kétgyermekes apaként, 
feleségemmel közösen egyengetem 
gyermekeim életét, és úgy gondo-
lom, jó velük, itt Abonyban élni. 

Tamási Áron, testvértelepülésünk 
az általam is szeretett Farkasla-
ka szülöttének idézetével zárnám 
gondolataimat:

„Azért vagyunk a világon, hogy 
valahol otthon legyünk benne.”

Kívánom, hogy Önök legyenek 
otthon, itthon Abonyban. Isten él-
tesse Önöket, er ben, egészségben 
szeretetben! Köszönöm megtiszte-
l



Kitüntették a fúvósok Czagányné Pusztai Ágnest

Az Újévi Hangverseny keretében 
, köszön  okle-

velet Czagányné Pusztai Ágnes-
nek, aki a Jótékony Fodrászat 
keretében ajánlotta fel bevételét 
a helyi kulturális egyesületnek 
a közelmúltban. Sok szeretettel 
gratulálunk Áginak a kitüntetés-
hez és kívánunk további jó mun-
kát, melynek bevételét immár so-
kadik alkalommal ajánlotta fel 
nemes, karitatív célra.
Szerettem volna az este folyamán 
köszönetet mondani, de annyi-
ra meglepett kedvességetek, hogy 
meg sem tudtam szólalni! Ezért pár 
sorban leírom… 2023-ban ünne-
pelte a szalonom 25 éves évfordu-
lóját és ez alkalomból, valamint a 
Szeretlek Abony program keretein 
belül immár 5. alkalommal válasz-

tok egy egyesületet, alapítványt, 
amelynek egy hétvégi bevételemet 
felajánlom. 2023-ban az Abonyi 
Fúvószenekar és Mazsorett cso-
portra esett a választásom. Hogy 
miért? Csodálatos hallgatni ahogy 
zenéltek és a lányok táncát nézni, 
minden alkalommal elvarázsoltok. 
Talán azért is a zeneszeretet, mert 
jómagam is zongoráztam, valamint 
rövid ideig mazsorettben is táncol-
tam Melczerné Ági néni és Ördögh-
né Zsizsi néni csapatában. Pár éve 
lányunk is csatlakozott hozzátok.
Köszönöm nektek még egyszer az 
örömzenét és a táncot. amivel el-
varázsoltok! Köszönöm ezt a meg-
lepetést is, nagyon megörültem és 
meglep dtem. További munkátok-
hoz kívánok jó egészséget, kitar-
tást! Üdvözlettel: Czagányné Ági.

Újévi koncert

„Ezúton is sok szeretettel és tiszte-
lettel köszönöm az Abonyi Fúvós-
zenekari Egyesület és Mazsorett-
csoport rendkívül színvonalas és 
impozáns Újévi hangversenyét, me-
lyet a Kultúra Házában rendeztek 
meg január 27-én. Nagyon büszke 
vagyok erre a civil szervezetünkre, 
mely hírét viszi Abony városának, 

határokon túl is, ezért a városveze-
tés rendelkezésre álló eszközeivel 
segíti munkájukat. Gratulálok Cza-
gányné Pusztai Ágnes fodrásznak, 

„Nem gondoltunk volna arra, hogy 
2020–21-ben járványhelyzettel kell 
megküzdenünk, mégis bekövetke-
zett, alkalmazkodtunk a kihíváshoz 
és megoldottuk. Nem gondoltuk vol-
na, hogy 2022-ben rezsiválsággal kell 
megküzdenünk, de alkalmazkodtunk 
a helyzethez és megoldottuk. Nem 
gondoltuk, hogy 2023-ban a rezsivál-

ra bennünket, de ezt is megoldottuk. 

Nem csak azt oldottuk meg, hogy 
a megszokott színvonalú közszol-
gáltatásokat biztosítsuk Abony-

kal 1.850.000.000 Ft támogatást 
nyertünk el. Ez mellett a város 
saját forrásból, vagyis a helyi adó 

rintnyi fejlesztést tudtunk megva-
lósítani.

fejlesztések mellett nagy hangsúlyt 
fektettünk a városi programokra, 
melyeknek hatalmas szerepe van a 
városi közösségépítésben. Pecse-
nye Parádé, Tarka Téri Piacok, Fú-
vószenekari találkozó, Városnapok, 
Vágta és számtalan önkormányzati 
és civil program részesei lehettünk. 
Ezek között is kiemelt helyet foglal-
tak el a Fúvósok és a mazsorettek 
programjai számtalan városi ren-
dezvényen. Büszkék vagyunk a Fú-
vószenekari Egyesület lengyel test-
vértelepülésünkön tett látogatására, 
sikeres fellépéseire. 
Az elmúlt évek tapasztalata alapján 
úgy hiszem, hogy mi Abo-
nyiak ahogyan eddig is 
úgy 2024-ben is sikeresen 

tünk álló nehézséggel.

síteni az abonyi identitást, 
a város népességmegtartó 
képességét, óvni értéke-

gyermekeink, unokáink 
számára. Itt Abonyban.

A
támogatja a fúvószenekart és a 
mazsoretteket. Hiszem, hogy 2024-
ben is csak együtt lehetünk, csak 
együtt leszünk sikeresek.”

Képek: Makó András



Korbély Csabáné: Mindig is a szívem csücske volt a Kostyán-kúria

Kúriafelújítás: Projektnyitó rendezvény

Újabb két régi épületünket újítjuk fel: 
Megújul a Kostyán- és Ungár-kúria
Január 26-án projektnyitó rendez-
vényre került sor a Kostyán An-
dor-kúria udvarán. Beszédet mon-

katerületének átadás-átvétele kivite-

Október 4-én a Károlyház Kft. kép-

mely két abonyi kúria felújítását tar-

Kostyán Andor- és az Ungár-kúriát 

vásra beadott sikeres pályázatból va-

ségi és kulturális ingatlan fejlesztés a 
kúriák városában Abonyban.

egy 300 millió forint.

Megvalósulás helyszíne: volt Un-

ros Önkormányzata

A projekt megvalósításának tervezett 

lálható Kostyán-kúria felújítási 
munkálatai. A helyszínen Korbély 

a Humánpolitikai Bizottság el-
után nyertes cég munkatársai mi-
lyen szép munkát végeznek az épü-

állapotokat. 

eredeti fényébe visszaállítani. Már 

tartozott a Kostyán-kúria valamikori 

hasznosítani is
nak Korbély Csabáné
A Pénzügyminisztérium Regioná-
lis Fejlesztési Operatív Programok 
Irányító Hatósága az Európai Re-
gionális Fejlesztési Alapból és a ha-

zatból bruttó 299.999.998 forint 

mogatást a „Közösségi és kulturá-
lis ingatlan fejlesztés a kúriák vá-

megvalósításához.

mányzat ingatlanok felújítását vég-
zi el az alábbi helyszíneken: volt 

A felújítást a Károlyház Kft. munka-
társai végzik el.



A Miniszterelnökség Területfejlesz-
tési Operatív Programok Irányító 
Hatósága az Európai Regionális 
Fejlesztési Alapból és a hazai köz-

biztosított Abony Város Önkor-
mányzata részére a TOP_PLUSZ-
1.2.3-21-PT1-2022-00029 azonosító 
számú „Abony Város Önkormány-
zatának belterületi út fejlesztése” 

mányzat a Mária Terézia utca fel-
újítását végezte el. A támogatás 
100%-os intenzitású.
Abony Város Önkormányzata a TOP_

PLUSZ-1.2.3-21-PT1-2022-00029 
azonosítószámú „Abony Város Ön-
kormányzatának belterületi út fej-

SAJTÓKÖZLEMÉNY - 2024/01/22

Projekt címe: Abony Város Önkor-
mányzatának belterületi út fejlesz-
tése
Projektazonosító: TOP_PLUSZ-
1.2.3-21-PT1-2022-00029
Megvalósulás helyszíne

Kedvezményezett neve: Abony Vá-
ros Önkormányzata

A projekt megvalósításának terve-
zett befejezése

Abony Város Önkormányzata



Magyar Kultúra Napja Kitüntetést vehetett át
Benedekné Török Annamária

A Magyar Kultúra Napi ünnepségen Abony Város Közm vel déséért díjat 
vehetett át Benedekné Török Annamária a Bihari János Zeneiskola intéz-
ményvezet helyettese, aki munkáját hatalmas hivatástudattal és odaadás-
sal végzi hosszú évek óta. Szeretettel gratulálunk!

Az immár hagyományos rendez-
vényre január 22-én került sor a 
Kultúra Házában. Felléptek a Bi-
hari János Zeneiskola növendékei 
és tanárai. Beszédet mondott Kor-
bély Csabáné önkormányzati kép-

elnöke. 

ját 1989 óta ünnepeljük meg január 
22-én annak emlékére, hogy – a kéz-
irat tanúsága szerint – Kölcsey Fe-
renc 1823-ban ezen a napon tisz-
tázta le egy nagyobb kéziratcsomag 
részeként és jelölte meg dátummal 
Csekén a Himnusz kéziratát. Azóta 
minden hivatalos és számunkra 
fontos eseményen elhangzik ez a 

„Városunkban is éltek és élnek is 
olyan emberek, akiknek munkája és 
elhivatottsága révén épült, szépült 
környezetünk, kialakultak csodálatos 

riáink, létrejött a falumúzeum, leírás-
ra került a zsidók története, Abony 
története, megjelentek a helytörténe-
ti kiadványaink és így a leírásokból 

ráját, kincseit, kialakítottak egy olyan 

titástudatát alakították és alakítják 
még ma is. 

a civilszervezetek, nyugdíjascsopor-

egyfajta lokálpatriotizmus, ami meg-

munkat. 

Mert a város olyan, mint egy nagy 
család, ahová jó lehet hazatérni, ha 
bármi bajunk van megnyugtat, fel-
tölt, újraindít… Bízom benne, hogy 
a mi városunk egy ilyen hely, ahol a 
kultúrának, közösségeknek és össze-
fogásnak hála egyre inkább körvona-
lazódik ez az érzés. 
Fontos szerepünk van ebben. 

szük és szépítsük falumúzeumunkat, 
tegyük széppé és látogathatóvá temp-
lomainkat, gondozzuk és ápoljuk te-

re találtak régi ismert 
emberek is. 
Szervezzünk prog-
ramokat, melyeken 
együtt és a világ ba-
jait kicsit elfeledve 
közösen, az együttlét 
örömét és az össze-
tartozás érzését felfe-
dezve vegyünk részt. 

A város vezetése a 
mindennapi gondo-

tennivalókon túl nagyon sokat tesz 
ennek érdekében. Számtalan pályá-

munkájukat. A Kultúra Háza és a 

és sokak által látogatott programo-
kat szervez.

a tevékenységeket, valamint a civil 
kezdeményezéseket is.

közösséget hagyjunk örökül!

A Magyar Kultúra Napján kívánom 
magunknak, hogy ez sikerüljön!” – 
mondta az ünnepségen Korbély Csa-
báné.

Van egy csodálatos Zeneiskolánk is, 
amely a kulturális élet egy megha-

Továbbra is segíteni kívánjuk ezeket 



A Törökbálinti Tüd gyó-
gyintézet arról adott tá-
jékoztatást, hogy a Mo-
bil Tüd sz r  Szolgálat 
Abonyban 2024. február 
28. és március 12. közt az 
Abonyi Városi Termál- 
és Strandfürd  területén

r vizsgálatokat a 
Kálvin utca 10. szám alatt. 
Fenti id intervallumban 
minden hétköznap, hétf t l 
péntekig 8.00–17.30 óráig 
lesz elérhet  a szolgáltatás.
A tüd sz rés a feln tt la-
kosság számára ajánlott 

vizsgálat, 40 éves kor felett 
évente egy alkalommal in-
gyenes, 40 év alatt, és mun-
kahelyi alkalmassági vizs-
gálat céljából a vizsgálat 
díja 1700 Ft. A 14–18 éves 
korú gyermekek részére a 
sz rés ingyenes, de beutaló 
és szül i beleegyez  nyilat-
kozat szükséges.

Tüd sz rés id pontjai Abonyban

Munkálatok Újabb személyes banki 

Kovács László önkormányzati kép-

sen tekintette meg a munkálato-
kat. Ahogyan arról internetes felü-
leteinken beszámoltunk, az abonyi 

Kft. munkatársai er-

kálatokat végeztek, 
ritkították az elvadult 
növényzetet annak ér-

polgármester személyes 
megbeszélést folytatott 

pénzügyi szolgáltatások 
igénybevétele tárgyában. 

kialakult ügyféligények kielégí-
tése kapcsán felkínálja, hogy az 

díjmentesen áll rendelkezésre az 

ig, csütörtökönként 13–18 óráig áll 
a lakosság rendelkezésére, mely-
nek során valamennyi hazai veze-

– teljes termékpalettájáról egy he-
lyen, várakozás nélkül tájékoztatást 
kaphat, illetve az ügyintézés is le-

• bankszámla, személyi kölcsön, 
jelzáloghitel, támogatott hitelek, 

szuda.zsolt@oc.hu

fák növekedhessenek az 

tartalmazó részén. 

A feladatot a törvényi 

szakmérnök szakember 
felügyelete mellett vé-
gezték el. Az önkormány-

velt kirándulóhellyé vált az elmúlt 

virágba borul majd ismét. 

300 adag gulyás

melynek keretében az abonyi Kari-

ködésével 300 adag ételt osztottak 



A VIRÁGZÓ VÁROS

2020 tavaszán pályázatos támogatással megépült a 
Sportpark a Kálvin úti játszótéren. 2020 márciusában
2.089.190 forint értékben új játszótéri eszközöket telepí-

2020 júniusában felújítottuk az Országzászlót 
1.000.000 forint önerőből.



A VIRÁGZÓ VÁROS
2020 nyarán 62.287.948 forintból nyertes pályázatnak köszönhetően az Alkotás, Újvilág, Alkotmány, Szegfű, 
Irányi Dániel, Tamási Áron, Ibolya, Koszta József, Czuczor Gergely, Juhász Gyula, Kiss Ernő, Szolnoki út páros és 
páratlan oldala Láncházaknál, Bajtárs utcák felújítása történt meg.

A BITUNOVA Kft . összesen 55 tonna emulziót használt fel az építkezés során. 340 tonna zúzott kőből készültek el 
az utak alapjai, 700 m3 mart aszfalt került bedolgozásra. Összesen 14 utcát újított fel a város, jelentős önerő mellé-
rendelése mellett, 14.713,5 méter hosszúságban. 

2021 áprilisában ismét megnyitott a Parkerdő. 3.563.620 Ft önerő-
ből új játszótéri elemeket telepítettünk, a gyermekek nagy örömére. 
A Szeretlek Abony csapata ötlete nyomán gyűjtést is hirdettek.
Közösségi összefogással elkészültek a nyársalóhelyek, szaletlik, vi-
zesblokk, erdei iskola, futókör.



A VIRÁGZÓ VÁROS
2021 nyarán 59.523.224 forintból, pályázati támogatással felújítottuk az 
Erzsébet királyné, Csillag Zsigmond és Bethlen Gábor utcákat.

2021 őszén meg-
történt a Bartók 
Béla, Székely Ber-
talan és Türr Ist-
ván utca felújítása, 
nyertes pályázatból, 
63.395.424 forint 
értékben.



A VIRÁGZÓ VÁROS

2020. március 6–7-én nagy 
sikerrel rendeztük meg az 
I. Abonyi Pecsenye Parádét.

vett részt a színes programo-
kon. A Pecsenye Parádék a 
pandémia után folytatód-
nak, idén már IV. alkalommal 
rendezzük meg. A Szeretlek 
Abony csapatának egyik nagy 
álma és célja volt a közösség-
építés. Úgy gondoljuk, jó 
úton járunk! Egyre többen va-
gyunk a városi programokon. 
Íme, egy kis képes íze lí-



Február 8-án a Varga István Váro-
si Sportcsarnok területén került sor 
az ünnepélyes projektnyitó rendez-

dezvényen.

A Pénzügyminisztérium Regioná-
lis Fejlesztési Operatív Progra-
mok Irányító Hatósága az Euró-
pai Regionális Fejlesztési Alapból 
és a hazai központi költségveté-

Abony Város Önkormányzata 

„Önkormányzati épületek ener-

mányzat a Varga István Városi 

szemek Óvoda Köztársaság utcai 
tagintézménye és a Báthory utcai 
szociális szolgáltató épület energe-

keres pályázatot nyújtott be a Te-
rület- és Településfejlesztési Ope-

lépett, a közbeszerzési eljárás 
lezárult, Abony Város Önkor-

ról. A nyílt feltételes közbeszerzési 

közül a Varga István Városi Sport-

ö

kosabb lesz és a környezetre káros 
CO

Abony Város Integrált Telepü-
lésfejlesztési Stratégiájában és a 

újítása.

Projekt címe

Abonyban

Projektazonosító

Megvalósulás helyszínei: Varga 

Kedvezményezett neve: 

A projekt megvalósításá-
nak tervezett befejezése: 

az azt kiszolgáló épület és új szel-



Teltházas volt ismét 
a Szenior Akadémia

Február 6-án az abonyi Civil 
Házban összesen négy csoport-

javaslata alapján vehetnek részt 
az abonyi nyugdíjasok ingye-
nes angol nyelvtanfolyamon. A 
haladók mellett nagyon sokan 
vannak azok, akik most kezdik 
az idegennyelv elsajátítását. 
Tanáruk Nagy Abonyi Erna, 

ragadtatva a csoportok tagjai-
tól. Erna lapunknak elmondta, 

ós képességgel és lelkesedéssel 

tanulásnak. A Civil Házban heti 
két alkalommal vesznek részt a „ne -
bulók” az oktatáson. Nagyon jó érzés 

müket.

A Szenior Akadémia nagyon népsze-

vesz részt az egyre gyakrabban meg-

Ennek folytatása, fontos állomása az 

Az Abonyi Polgármes-
teri Hivatal dísztermé-

sor a Szenior Akadé-
mia idei els  kurzusá-
ra, ahol a rendezvény 
elején Pet
gármester tájékoztatta 
a résztvev ket az ak-
tuális abonyi történé-
sekr l. Ezt követ en 
Dr. Jászberényi József 
tanár úr, gerontológia 
kutató tartott el adást 
Ne ülj, hanem mozogj 
minél többet! címmel. 
A vendégel adó ezút-
tal Ujhelyi Attila kom-
munikációs szakember 
volt, aki arról beszélt, 
hogy milyen lesz a vi-

ta, hogy cél az, hogy minél több aktív 
programot tudjanak szervezni, kínál-
ni a nyugdíjas korcsoport számára. A 
szellemi frissesség megtartása, szinten 

A mai világban nyugdíja saink kö-
zül nagyon so kan 
számítógépez nek, 
egyre többen bön-
gészik a világhá-
lót, ahol sokszor 
találkoznak angol 
szavakkal, tartal-
makkal. Az itt va-
ló eligazodásban 
is jó segítséget 
nyújt ez a tanulási 
forma.

Abony Sajtó

Tájékoztató 
a VII. sz. háziorvosi körzet 
(Dr. Borbély Éva régi körzete) 

betegei részére

Dr. Tverdota László



Ismét nagy siker volt a Galambkiállítás
Immáron hagyományosan rendezi 
meg a Varga István Városi Sport-
csarnokban a V-227 Abonyi Ga-

sülete kiállítását. Idén a rangos 
országos esemény-
re január utolsó hét-
végéjént került sor. 1074 

szi, 72 díszmadár és 141 ki-
állító versenyzett a díjakért. A 

rendezvény apropóján rajzversenyt 
is hirdettek. A sportcsarnok-
ban galambokat, díszmadara-

kat csodálhatott meg a lelkes 
közönség. A programot az 
MGKSZ Díszposta Fajtaklub, 

részvételével tartották meg.

Abony város nevében szeretettel kö-
szöntöm önöket. Abony városában az 
élet a hideg téli napokon sem áll meg. 
Minden év januárjában helyi családok 
várják a hagyományos galamb-díszba-

az évtizedek során a város egyik leg-
meghatározóbb eseményévé vált. Ré-
sze az abonyi közéletnek, biztos pont 
a város kulturális vérkeringésében, 
amelyet nagy számmal látogatnak a 

is. 
Nagy öröm a számomra, hogy 
Abony városában számtalan 

tésével szolgálja a saját 
tagságát, valamint a 
lakosságot. Jelen eset-
ben az egyik legrégeb-

amelynek tagjait az állatok szeretete 
köti össze, és egy olyan közösséget 
alkotnak, ahol folyamatos kapcsolatot 
ápolnak egymással, segítik egymás 
munkáját, és büszkék eredményeikre. 

Nem mindennapi munkával jár ez 
a tevékenység, ami mellett embert 
próbáló kitartást követel egy szín-
vonalas kiállítás megszervezése. 

tervezése, megszervezése, kivi-
telezése sok feladattal jár, de a 
végén a látogatók örömén és lel-

kesedésén keresztül minden belé 
fektetett energia maximálisan 
megtérül. 

Abony város polgármestereként 
büszke vagyok az egyesület tag-

kájára, mely nem csak a városban, 
hanem országszerte és a határon túl 
is elismerést vívott ki.

Kívánom, hogy az idei verseny ered-
ményezzen sok sikert minden te-

polgármester



Csodálatos bemutató a Gyulai iskolában

A Gyulai Gaál Miklós Általános 
Iskola Alapfokú M vészetokta-
tási Intézményben a január 25-én 
nagy sikerrel lépett fel a Szalonna 
és Bandája formáció.
A Pál István „Szalonna” népzenész 
által vezetett Szalonna és Bandája 
elnevezés , Magyar Örökség-díj-
jal kitüntetett zenekar a Magyar 
Filharmónia bérlet kereté-
ben turnézik, ennek egyik 
állomása volt Abony. A kár-
pátaljai születés
„Szalonna” Liszt Ferenc-
díjas magyar népzenész, 

vész, kitüntet-
ték többek közt a Magyar 
Köztársasági Ezüst Érdem-
keresztjével, a Népm vé-
szet Ifjú Mestere Díjjal, a 
Magyar Állami Népi Együttes m
vészeti vezet je. Pál István „Sza-
lonna” és zenekara hivatásként 
választotta a Kárpát-medence kul-

túrájának meg rzését és átörökíté-
sét. A produkció nagy sikert aratott 
a gyermekek és pedagógusaik kö-
rében egyaránt.

Január 25-én Budapesten vett részt 

megyei ünnepségen, ahol a Somogyi 
Imre Általános Iskola Pest Vármegye 
Legaktívabb általános iskolája címet, 
Farkas-Földi Anikó pedig az Év test-

díjakat Balogh Gábortól, a Diáksport 

ni Katalin helyettes államtitkár asz-
szonytól vehették át a díjazottak.
„Végtelenül büszke vagyok a So-

tó közösségére és ezúton is szere-
tettel gratulálok mindannyiójuknak 
a kitüntetésekhez, kívánok további 

gármester

Szeretettel gratulálunk!

Január 27-én rendezte meg az idei 
Történelmi Teremíjász Bajnoksá-
gát a Magyar Íjász Szövetség. A 
versenynek idén Várpalota adott 
otthont. A város sportcsarnoká-
ban 288 magyar íjász küzdött az 

táron túlról is. A rendkívül hosz-
szú, egész napos verseny végén 
este kilenc órakor hirdettek ered-
ményt. Az ország legrangosabb 
íjász viadalán részt vettek az abo-
nyi íjászok is. Városunkat képvi-
selve rendkívül szép eredmények 
születtek:

Flammer Csenge az egyre felké-

ismét aranyérmes lett. Nemzeti 
és magyar bajnokként megvéd-
te tavaly elnyert címét. Berkes 
Ákos szintén aranyérmes és el-
nyerte a nemzeti bajnoki címet. 
Hamar Adrienn ezüstérmet 
szerzett.

Palatinus Csaba bronzérmes 
lett. A versenyen nyújtott tel-
jesítményük alapján Flammer 
Csenge, Hamar Adrienn és Pa-

pedig a másodosztályú (ezüst) 

ményhez a Nagyabonyi Íjászok 



Egy Család, melynek tagjai 
valóban szeretik Abonyt



Györe Pálra, Abony ikonikus 
személyiségére emlékeztünk Központ lesz a Sívó kúriában

Folyamatban van a közbe-
szerzési eljárás, hamarosan 
letelik az ajánlattételi hatá-

A Miniszterelnökség Terület-
fejlesztési Operatív Programok 
Irányító Hatósága az Euró-
pai Regionális Fejlesztési Alap-
ból és a hazai központi költ-

z dik többek közt az 

tt január 25-én 

Január 26-án el
temet

s est kö-

, 
az Abonyi Lajos Falumúzeum Baráti tott Abony Város Önkormányza-

ta részére a TOP_PLUSZ-3.3.2-
21-PT1-2022-00050 azonosító 
számú „Egészségügyi alap és 
szakellátás infrastrukturális fej-

megvalósításához.

kormányzat eszköz-
beszerzést (Járóbeteg 

informatikai szolgál-

szükséges eszközök) 
és a volt Sívó-kúria 

János utca 10.) felújí-
tását valósítja meg. A 
támogatás 100%-os 
intenzitású.

túra Házában

Vöröskereszt Abonyi 

Adományozz egészséget. „Aki vért ad, életet ad”

Köszönjük! 
V É R A D Á S R Ó L

remt

örökkön örökké hatással lesz majd az 

Í
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HULLADÉKINFÓK

    ELHUNYTAK
Szerkesztőségünk és Olvasóink
nevében is mély fájdalommal 

osztozunk a családok gyászában!

Füleki Dezsőné, Koncsik Józsefné 
85 év, Antal Mihály 78 év, Danka 
József 91 év, Jándi Éva 83 év, Ret-
kes Sándor 92 év, Szabados Ist-
vánné 77 év, Szűcs László 68 év, 
Tóth Orsolya 57 év, Zelei János 92 
év, Varga Nándor 63 év, Majercsik 
Andrásné 87 év, Zsemle Antal 68 
év, Kovács István, Bubori Ferenc 
70 év, Kis Sándor 73 év

GYÓGYSZERTÁRI 
ÜGYELET

Az ügyelet hétköznaponként 
MUNKANAPON 20.00-ig,

HÉTVÉGÉN és munkaszüneti 
és ünnep napokon 16.00 óráig tart.

02.26.-03.03. CSONTOS Patika
03.04.-03.10. BENU Patika

03.11.-03.17. Rozsnyai Patika
03.18.-03.24. CSONTOS Patika

03.25.-03.31. BENU Patika

Megemlékezés
„Újra itt van a zord tél.

Oly hideg, mint amikor örökre elmentél.
Elfagyott a virág, megdermedt az élet.

Drága párom, elfeledni nem tudlak Téged.
Egyfelé száll imánk, érted imádkozunk.

„Maroknyi fény, tengernyi bánat 
és mélységes csend maradt utánad.

Neved a szél simítja egy táblán az örök kék ég alatt, 
az örök magány, de mégis bennünk élsz tovább, 

Fájó szívvel emlékezünk
Lipták László halálának 11. évfordulójára 

Hirtelen halálod nagy fájdalmat okozott, 
de a jóságod és szereteted szívünkben örökké élni fog.

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
Szerkesztőségünk és Abony Város lakossága nevében is sok 

szeretettel gratulálunk és kívánunk ezúton is sok boldogságot!
01.19. Kecskés Krisztina és Tábori Sándor; 01.27. Ócsai 
Andrea és Farkas Gábor; 02.10. Horváth Lili és Kis Gábor 

Elhunyt dr. Nagy Pál
Abony Város Lakos-
sága nevében, Abony 
Város Önkormányza-
ta és a Polgármesteri 
Hivatal munkatársai 

csúzunk dr. Nagy Pál 
ügyvéd úrtól, aki feb-
ruár 12-én elhunyt. 
Dr. Nagy Pál éveken 

nyi Polgármesteri Hivatalban, 
majd ügyvédnek tanult a Jó-

Állam- és Jogtudományi Ka-

praktizált, sok száz abonyinak 
segített jogi tanácsokkal, 

.

tetreméltó embert veszítet-
tünk el dr. Nagy Pál személyé-
ben.

Mély fájdalommal osztozunk a 
Család és Barátok gyászában.

mazott meg az Abonyi Kormány-

Elmondta, hogy tovább tartott ki-
húznia szinte a sorszámot, mint 

Zsolt polgármester válaszában 
elmondta, hogy a behajtani tilos 
tábla marad, és azok parkolhatnak 
ezen a területen, akik rendelkeznek 
behajtási engedéllyel.

Gergely utcát, mert annak állaga 

nádas, ezért nem tudják levágni, a 

ahol elérik, ott a nádast tegye rendbe 

sék össze. A polgármester elmondta, 
hogy megnézi, valóban indokolt-e 

lapos hasznosításával kapcsolatban 

elmondta a polgármester, hogy van-
nak természetesen terveik, ugyanak-
kor sajnos ebben az uniós ciklusban 
nem állnak rendelkezésre pályáza-

zat nem tudja megvalósítani. 

te be panaszát, a nem önkormányzati 

kapcsolatban. A panaszos a közelben 

az út széle töredezni. A panasz be-

A polgármester elmondta, hogy vol-

csap közelében az út széle valóban 
enyhén töredezett. Ennek a javítá-

építését, ez nem önkormányzati be-

a jogszabályok szerint, az intézmény 

Az önkormányzatnak NINCS hatás-

olyan panasz van, mely kimeríti a 

Abony Sajtó



Sikeres rendezvény: A Nemzeti Agrárkamara fóruma Abonyban

Az SGN-Steel Kft. is támogatja 

2



Idei lomtalanításlomtalanítás

A közelmúltban került megrendezésre a 
Lilaakác étteremben a birkózók évzáró 
vacsorája, ahol a legeredményesebb spor-

as év legjobbjai:

Fiúk:

Lányok:

Íme az Abonyi Birkózó ClubÍme az Abonyi Birkózó Club

Az AAbonyii Lajoss M vel désii Házz éss Könyvtár abonyi Górréé 
Kamaraszínház:

20244.. mmárciuss 14. 
csütörtökk,, 188:00 

Kukucska - „Embermesékk minndenkiinek” -  
ára

Abonyii Lajoss 
MM vel désii Házz 
éss Könyvtár AAbony,, 
Kálvinn u.1. 

Tel: 06/53/360-075  

66 rövidd történet,, melyekbbenn mindenkii 
mmegtaláljaa sajátt magátt 1-11 
pillanatra……  

- FFogadóóraa   -- Nincss visszaútt 
- BBarátságpróbaa  -- Fed nneve:: Mama 
- TTestvérisségg   -- AA jóó pörköltt titka 

 

Írtaa éss renndezte: 
Kertmarii Annna 

Jegyár:: 2.000,-- 



Abony Város Önkormányzata min-
den óvodás korú kisgyermek számá-
ra biztosítja az ingyenes néptáncok-
tatást. „Nagy öröm számomra, hogy 
ilyen sokan vesznek részt a program-
ban. A napokban a Pingvines Óvoda 
gyermekeit és a Gyöngyszemek ovi 
óvodásait látogattam meg a néptánc 
foglalkozásokon. Szemmel látható-
an nagyon élvezik az apróságok a 
tánc örömét, azt a mozgáskultúrát, 
melyet itt sajátíthatnak el a gyerme-
kek. Az abonyiak számára nagyon 
fontosak a hagyományaink, legyen 
szó seinkr l, régi szép épületeink-
r l, vagy magyarságunkról. Ebbe a 

programba illeszkedik a néptáncok-
tatás is, mely a közelmúltban indult 
meg városunkban. Abony pályázatot 
nyújtott be egy újabb uniós projekt 
megvalósítására, melynek egyik ki-
b vítend  eleme lesz a néptáncok-
tatás is. 
A foglalkozásokon látottak alapján 
elmondhatom, hogy nagyon ügyesek 
és lelkesek a gyerekek, akiknek az 
óvónénik, daduskák is segítenek az 
alapok elsajátításában. Szívb l gra-
tulálok nekik! Bízom benne, hogy 
hamarosan városi rendezvényeken is 
bemutathatják tudásukat a gyerekek.” 
– Pet

Néptáncoktatás az abonyi ovikbanNéptáncoktatás az abonyi ovikban


